MAYTONI

Laetav lauavalgusti Maytoni Al Collaboration valge 3W 120im CRI80 120°

IP20 DIMMABLE 2200K, 3000K, 4000K 3CCT
Tootekood 20040

Mugav puutetundlik Iliti lambivarju Glaosas.Seeria kaasaskantavad valgustid vdivad poleda 8 tundi.

Laadimiseks on lambivarju allosas peidetud micro-USB-pistik.LED-valgusallikas. Varvitemperatuur:

reguleeritav vahemikus 2200K kuni 4000K.

Varvustemperatuur 3CCT 2200K, 3000K, 4000K

Valgusvoog
Garantii
Brand
Hamardatav
Voimsus
Laatse nurk
Cri
Kaitseklass
Kdrgus
Diameeter
Korpuse varv
Korpuse materjal
Tookeskkond

120luumenit
3 aastat
Maytoni
DIMMABLE
3w

120°

80

IP20
348.0mm
120.0mm
valge
klaas
sisse
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